

## UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,

Bütün Evrende hâkim olan tek ortak yan, her Canlının muayyen bir Boyuta gelinceye kadar bir Evrime tâbi oluşudur. Bu Evrim Size, ileri Tekâmül Kapılarını açacaktır. Planetinizde bütünlenen Bilinçler, İlâhi bir Gücün değişmez Kuralına tâbidir. Bunlar Sizin Dinsel yönden Işıklanmanızdır. Bütün Mevcudat, İlâhi Mevcelerin Gücü ile Var olmuştur. Bu İlâhi Mevceler, Helezoni Vibrasyonlardır. Bu Doğal Titreşim Kaynağının Rezonansı, Atomik yapının içindeki Enerjiyi her Galaksinin bünyesinde bulunan ayrı ayrı ve değişik emlâhla birleştirerek, Canlıyı Var etmiştir. Ondan sonra, Var olan tek Hücre, yine aynı Rezonanslarla bir Bilinç ve Şuur kazanmıştır ( İleride Varoluş şeklini Size detayları ile açıklayacağız ).

Her Güç, Enerjinin Öz Odağından doğmada, büyümede ve tükenmededir. Bir Enerji tükendiği an, daha başka Enerji türünü meydana getirmekte, o Enerji de daha değişik Ortamlar hazırlamaktadır. Her şeyin sıfırlandığı sanılan Zaman ötelerinde büyük Galaksi İmparatorlukları bulunmaktadır. Değişik Zaman Boyutlarının değişik Güçleri ile Var olmuş Galaksilerde İleri bir Teknoloji hüküm sürmektedir. Bunlar Dokuz Durgun Zamanın Birleştiği Güneşin tek Odağından intişar eden Vibrasyonların Kaynağını, Teknolojik bir çaba sonucu Denetim altına almayı başarmışlardır.

Bu şekilde Dokuz Güçlü Enerji Odağını tek Güneşin Enerjisinde toplayarak Atomik Bütünün temel taşı olan İlâhi Vibrasyonların, yani Helezoni Vibrasyonların Merkeze yansımaları sağlayarak, Evrenlerin Varoluş Tablosunu hazırlamışlardır. Ondan sonra Doğal Enerji açığa çıkarak, Atomik Bütünü teşkil eden Gücü Var etmiştir. Bu Doğal Enerji de kendi bünyesinde değişime uğrayarak Öz Odağın Elektro-manyetik Ortamında Özsel Çekirdekleri meydana getirmiştir ki, işte bu Çekirdekler, NÖTRON - PROTON - ELEKTRON Üçlüsü ile ilk Atomun Öz Enerji Odağını oluşturmuşlardır.

Bu Atomik Bütün de bir gün Doğal bir Sirküle ile içten dışa açılarak, büyük bir Patlama ile Evrenlerin Ateş Toplarını ve Güneşleri meydana getirmiştir. Ondan sonra, her Enerji bünyesindeki aynı Sistemle küçük küçük patlamalar ile On sekiz Sistem Yasasına tâbi olarak Galaksileri meydana getirmiştir. Bu Galaksiler, zamanla maddeye dönüşmüş ve zaman süreçlerinde birçok değişimlerle Canlı türlerini meydana getirmişlerdir. İşte tüm Galaksilerin, tüm Evrenlerin Özet çizelgeleri budur.

Bundan sonra her Galaksi, bünyesindeki oluşuma göre, her bir Gücü Denetim altına alarak bir Birleşimi temine çalışmıştır. Size bunu şu şekilde tarif edelim ve Sizin tâbiriniz ile konuşalım : Evrende dağılan Yıldızları bir araya toplayarak birçok bilinmeyen İmparatorluklar kurulmuştur. Doğal Sirkülede daima büyük Enerji, küçük Enerjilerdeki boşluğu takviye ederek, onları Bilinmeyenlere doğru hazırlar. Şimdi kurulan bu Sistem, her zaman olduğu gibi yine Tesirler Mekanizması ile Sizlere yansıtılmaktadır. Ve bu Enerjiler, Sizi bulduğunuz Ortamdan daha ileri Enerji Boyutlarına transfer etmektedir. İşte bu Etapta Tedriç Kanunu hükme girerek Evrim Tablosu meydana gelmiştir.

Sonra her Evrimsel Hücre, Beden terki sırasında muayyen Boyutlarda dondurularak o Boyut Enerjilerine alıştırılmıştır. Bu işlem Durgun Zamana varış sınırı olan Tek Enerji Odağına kadar devam eder ( Karna Girişi ). Bu sınırdan öteye, Planın Evrimsel Tekâmülü bütün Gücünü kaybeder. Evrimsel Hücreler, kazandıkları Özsel Potansiyeller ile kendi kendilerini hiçbir Tesir Gücü söz konusu olmadan Yaratma Gücü kazanır.

Asıl Ölümsüzlük Sınırı, bundan öteye Sınırlardan başlar. Galaksilerin Sınırından öteye, Sizin henüz bilmediğiniz ve görmediğiniz Evrenleri Var eden işte bu Hücre Beyinleridir. Her Hücre Beyni Bedensel miktar kadar Güç kazanır. İşte bu Güçler, Var ettikleri Ortamların RAB'leridir. Ve her RAB, Ortamına kendi Düzenini hâkim kılmıştır. Şimdi Sizin Dinsel yönden Arınmanızı sağlayan Kutsal Kitaplar, ALFA Kanalı dediğimiz, AMON Odağına bağlı çok İleri bir Tekâmül Boyutundan, On sekiz Sistem Yasasına tâbi olarak, Dokuz Işıktan verilmektedir.

( Mesajın devamı arkadadır )